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Kursnamn och poäng Ledarskap och professionell utveckling 7,5 hp    

Kurskod 3OM401  Termin (ht/vt årtal) ht22 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Jonas Carlström 

Examinator Eva Ericsson-Lidman  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 79%  

Muntlig utvärdering (datum) 20230113 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
100% deltog i muntlig utvärdering. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Utvärderats via kursutvärdering i canvas och via muntlig utvärdering. Svarsfrekvensen var 79% att 
så många valde att fylla i den var att studenterna ombads att göra den i anslutning till ett 
seminarium då alla var på plats. Detta var enbart ett förslag från lärarens sida och det var upp till 
studenterna om de ville svara på enkäten. ca 99% av studenterna svarade att de var nöjda med 
kursen som helhet. 99% var övervägande nöjda med kursens aktiviteter. 99% var övervägande 
nöjda med att kursens examinationer var rättvisande. 99% av studenterna uppgav att de lade 
mellan 30-50 timmar i veckan på denna kurs. Något som upplevdes mindre positivt var att kursen 
låg över jul och detta gjorde att man inte la mer tid på kursen än vad man skulle velat göra. Även 
tydligare instruktioner efterfrågades i början av kursen.   
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Detta är inte något som aktivt utvärderats men det är inte heller något som har kommit upp under 
denna kursens gång. 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Tydligare genomgång av instruktion till examinationsuppgifter. Förtydligande av skriftlig 
instruktion av inlämningsarbete. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Studenter upplevde att kursen gav bra kunskap inför deras kommande yrke.  
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